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Freeway, som er koncernen bag internet succeserne Dating.dk og 
Arto, har netop købt halvpart i to Århus-virksomheder. 
 

Freeway Koncernen, der lige har vundet Juryens Ærespris på New Media Days med 
begrundelsen om, at Freeway har været med til at skabe nogle af Danmarks 
største internet succeser, har investeret i halvdelen af to virksomheder fra 
Århus.  

AEV.dk 

Den ene Århus virksomhed, som Freeway nu er medejer af, er AEV.dk, som sælger 
VVS, el-artikler, spa, ventilationsanlæg og meget mere. 

”AEV.dk er en rigtig god forretning for kunderne, fordi der er mange penge at 
spare på at købe VVS og el-artikler online. Vi ser meget potentiale i sitet, og 
har derfor valgt at investere i halvdelen af det. Desuden vil vi gerne have 
Århus med på kortet over byer, hvor vi har afdelinger”, siger Peter Sønderby, 
medejer af Freeway. 

Studieportalen.dk  

Den anden Århus virksomhed, som Freeway har købt halvdelen af, er 
studieportalen.dk. 

Freeway har i forvejen et studiesite, der hedder studienet.dk. Sammen med 
Thomsen & Thomsen, der er ejerne af studieportalen.dk, har Freeway set en række 
fællestræk mellem de to studiesites. Parterne har derfor valgt at stifte et 
fælles selskab, der har hjemsted i Århus. De to sites vil blive drevet videre 
med hvert deres fokus og identitet.   

 

 

 

 

 

 

 

Freeway er i dag en stor koncern, som blandt andet står bag succesen Dating.dk 
Freeway står bag mange succesfulde hjemmesider, hvor koncernen enten ejer hele 
virksomheder eller har 50 % af virksomheden. For mere information www.freeway.dk 
 
Freeway er udnævnt til Gazelle virksomhed i 2004, 2005 og 2006. I 2007 har 
Freeway modtaget Juryens Ærespris på New Media Days. 
 
Nøgletal for Freeway 
                                 2006         2005        2004        2003 
Resultat før skat           21.1         12.3          5.0        3.5 
Netto resultat              15.3        12.3          4.9        3.5 
Egenkapital                 30.4      21.5        10.5       5.4 
(alle beløb er mio. DKK 
 
Forventningerne til 2007 er et resultat før skat på 30 mio DKK. 

 


